

25 października 2022



Świętokrzyskie podmioty nagrodzone podczas dwóch międzynarodowych wydarzeń

W Międzynarodowym Kongresie Ochrony Środowiska ENVICON oraz w Międzynarodowych Targach Ochrony Środowiska POLECO w Poznaniu udział wzięli pracownicy Departamentu Środowiska i Gospodarki Odpadami Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. Podczas obu wydarzeń wręczono nagrody dla wyróżniających się podmiotów działających w branży ochrony środowiska.

Międzynarodowy Kongres Ochrony Środowiska ENVICON

W dniach 18-19 października 2022 r. w Poznaniu odbył się Międzynarodowy Kongres

Ochrony Środowiska ENVICON. Kongres zgromadził ekspertów z branży ochrony środowiska, przedstawicieli biznesu, firm komunalnych, organizacji branżowych, administracji rządowej i samorządowej oraz naukowców. Ważnym punktem Kongresu była gala, na której przyznawano nagrody środowiskowe zarówno instytucjom, przedsiębiorcom, samorządom, fundacjom, jak i osobom indywidualnym, mającym niebagatelny wpływ w dziedzinie ochrony środowiska, w tym gospodarki odpadami w kraju. Gala Kongresu ENVICON była zwieńczeniem najważniejszych konkursów branżowych. Wśród nagrodzonych w dziedzinie gospodarki odpadami z województwa świętokrzyskiego znaleźli się:

- **Międzygminny Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. w Janczycach**, która otrzymała Wyróżnienie w XXIII edycji Konkursu Puchar Recyklingu „**Rekordowy Karton**”,
- **Pan Leszek Wołowiec** - Prezes Międzygminnego Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. w Janczycach, który został uhonorowany nagrodą „**Niezawodny Partner programu REKARTON**”.

Źródło: [XXIII Konkurs Puchar Recyklingu zakończony \(portalkomunalny.pl\)](#)

Międzynarodowe Targi Ochrony Środowiska POLECO w Poznaniu

Ponadto, w dniach 19-21 października 2022 r. odbyły się Międzynarodowe Targi Ochrony Środowiska POLECO w Poznaniu, które zgromadziły ponad 150 wystawców z dziewięciu krajów. Było to jedno z największych i najważniejszych wydarzeń konferencyjno-wystawienniczych dla branży ochrony środowiska, klimatu, gospodarki komunalnej i zrównoważonego rozwoju.

Na Targach wystawcy reprezentowali branże związane z techniką komunalną, gospodarką obiegu zamkniętego, odnawialnymi źródłami energii, inteligentnymi miastami oraz ochroną klimatu. Podczas Targów zostały wręczone Złote Medale Grupy MTP targów POLECO.

Z województwa świętokrzyskiego nagrodzona została **Globtrak Polska Sp. z o.o. z Kielc**, która otrzymała nagrodę za **Moduł Komunalny**.

Źródło: [Nowoczesne rozwiązania technologiczne dla branży ochrony klimatu na targach POLECO \(portalkomunalny.pl\)](#)

Gratulujemy wszystkim nagrodzonym zwycięzcom i życzymy dalszych sukcesów.

fot. Facebook, portalkomunalny.pl

Galeria zdjęć

